
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

一般財団法人関東電気保安協会 33,971,154

株式会社ＮＴＴファシリティーズ中央埼玉支店 29,940,000

株式会社ビルヒット 辞退

有限会社コジマテクノサービス 27,500,000 落札

株式会社プロ・エー 35,000,000

富士見市役所　外３０施設

平成25年3月22日～平成30年3月31日（長期継続契約）

平成25年3月1日

平成25年3月15日

入札結果表

指名競争入札

富士見市自家用電気工作物保安管理業務委託

業者名 摘要

平成25年3月22日

36,815,400

33,152,200

設定なし

富士見市　総合政策部　管財課


